Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04

Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000
Fone/Fax: (66) 3588-1623/1893

1

REQUERIMENTO Nº 019/2014

AUTOR: Nelvio   Tocolini

Conforme prevê o Regimento Interno e a Lei Orgânica,
requeiro, ouvido o Soberano Plenário, que seja solicitado junto ao Poder Executivo cópia
dos Contratos nº 013/2013, nº 014/2013 e nº 015/2013 Pregão 001/2013 (transporte
escolar), Contrato nº 016/2013 Pregão n° 002/2013 (Posto Peniel), Contratos nº
017/2013, nº 018/2013 Pregão nº 006/2013 (transporte escolar), Contrato nº 023/2013
Pregão nº 007/2013 (Auto Posto Tibirissá) e Contrato nº 044/2013 Pregão nº 020/2013
(Cooperativa dos Prestadores de Serviços de Sorriso).

Nestes termos.

Pede deferimento.

JUSTIFICATIVA

 Oral em Plenário.

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT, em 02 de junho de 2014.

__________________________________________

Nelvio   Tocolini